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Volner Jáno s
országgyűlési képviselő

Írásbeli kérdés

Kövér László úrnak,
az Országgyűlés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdése alapján

írásbeli választ igénylő kérdést kívánok intézni a Nemzetgazdasági Minisztériumot

vezető miniszterhez, mint a tárgyban illetékes minisztérium vezet őjéhez

„Milyen intézkedések meghozatalát tervezik a hazai traktorgyártás felvirágoztatás a
érdekében? ”

címmel .

A benyújtott kérdésemre a választ írásban várom.

Tisztelt Miniszter Úr !

Az egykor Magyarországon gyártott Rába és Dutra traktorokra, mint a hazai a mez őgép

ipartörténelem méltán kiemelkedő eszközeire tekinthetünk. Sajnálatos módon, megannyi

más sikeres ágazattal egyetemben a traktorgyártás teljességgel felszámolásra került . A

Dutra traktor típusok előállításával 1975 nyarán, míg a Rába erőgépeinek gyártásáva l

2002-ben hagytak fel .

Jóllehet az állam az egykor legendásan híres magyarországi buszgyártás mögül i s

fokozatosan kihátrált, az elmúlt eszezendőkben örvendetes jelek mutatkoznak az iparág

újbóli beindítására . Ilyenek értékeljük a Magyar Autóbuszgyártó Klaszter megalakulását ,

amelynek célja, hogy megfelelő idő elteltével ismételten képes legyen kiszolgálni a hazai

igényeket.



Figyelemmel hazánk egyedülálló mezőgazdasági adottságaira, valamint a termelésből

szükségszerűen adódó eszközigényre feltétlenül indokolt lenne a mez őgép ipar

újjáélesztését ösztönz ő kormányzati szerepvállalás .

Kérdezem ezért Tisztelt Miniszter Urat, hogy került-e kidolgozás bármilyen koncepció a
hazai traktorgyártás ösztönzéséről, esetlegesen — a költséghatékonyság jegyében - a
határokon átívelő nemzetközi összefogás kialakításának lehetőségéről?

Tervezi-e a kormány, hogy adó-, és egyéb kedvezményekkel támogatja az iparágba n
kitörési lehetőséget látó gazdálkodó szervezeteket ?

Várom megtisztelő válaszát !

Budapest, 2013 . április 22 .

Tisztelettel :

Vo ne ános
bbik
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